3) Siūlome šią Pirkimo objekto, kuris atitinka visus pirkimo dokumentuose nustatytus 

reikalavimus, kainą: 

Eil. Nr. Pirkimo objektas 
Kaina be 

PVM, Eur 

PVM dydis, 

Eur 

Bendra 

kaina su 

PVM, Eur 

1. 
Keleivinį autobusą IVECO Daily 50C18, 

M3 klasė 

84 900,00 17 829,00 102 729,00 

Bendra pasiūlymo suma 102 729,00 Eur  vienas šimtas du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt 

devyni eurai, 00 ct, 

(skaičiais)                                                     (žodžiais)  

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/
https://viesiejipirkimai.lt/

tame skaičiuje PVM 17 829,00 Eur septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt devyni 

eurai, 00 ct.   

(skaičiais)                                          (žodžiais) 

Patvirtiname, kad yra įvertintos visos išlaidos, susijusios su pasiūlymo įteikimu. Taip pat yra 

įvertintos kitos tiesioginės ir pridėtinės išlaidos bei mokesčiai ir PVM, kurie yra susiję su sutarties